Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

                    REQUERIMENTO Nº         /2019

REQUEREMOS À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma
regimental, digne-se oficiar a Senhora Prefeita, para que nos informe
o porquê de não termos uma Central Telefônica do SAMU (Serviço de
Atendimento Móvel de Urgência) aqui em Tatuí.

                                   JUSTIFICATIVA

 Quem já precisou dos serviços do SAMU sabe que a central fica
na cidade de Itapetininga e que se tratando da vida humana, poucos
segundos fazem muita diferença.
        Sabemos do custo para manter centrais telefônicas no
município, mas quando se trata de salvar vidas, o valor gasto se
transforma em investimento a favor da vida.
O Vereador tem como dever fiscalizar as ações do Poder Executivo e
atender a população em suas reivindicações.

Sala das Sessões, 20 de setembro de 2019.

 Bossolan da Rádio

Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Alexandre De Jesus Bossolan.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código BD46-3B05-8FC7-FF08.

http://www.camaratatui.sp.gov.br/

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/BD46-3B05-8FC7-

FF08 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: BD46-3B05-8FC7-FF08

Hash do Documento

B4296FDEBB3088A47474A152235E3FEA452B64F7DDCD97A2630E3D2423F0EA8C

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 20/09/2019 é(são) :

Alexandre De Jesus Bossolan - 177.302.898-73 em 20/09/2019

12:48 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital